
RAMUNICl DEALTOPARAiso
ESTA.DO DO PA.RANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1025 - FONE/FAX: (044)3664-1171- (044) 36641177
CEP 87.528-000 - AL TO PARAíso - PR

ATO DA MESA N° 044/2023

A mesa diretora da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições regimentais, Resolve:

Cancelar as diárias dos dias 08 a 11de agosto de 2023 concedida em favor dos Senhores
VereadoresALVARO MARTINS DE MELO com o devido requerimento n." 38/2023,
EDILSO MARTINS DE MELO, com o devido requerimento n." 39/2023 e OSIMAR
FREITAS com o devido requerimento n." 40/2023 protocolados na Secretaria, tendo em
vista que os vereadores ficaram impossibilitados de viajar até o destino autorizado.

Edificio da Câmara Municipal de Alto Paraíso, aos 07 (sete) dias de Agosto de 2023.

LUIZ CARLOS DE ARAUJO
Presidente

DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA
10Secretário

----- ------ --- --------------------------- - - - - .


